ב"כ החשוד - עו"ד שלומי פצבסקי (סנגוריה ציבורית)

החשוד הובא ממעצר

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

יובהר כי אומנם לא הוגש דו"ח סודי המפרט את הדברים הקשורים לחקירה ומטעם זה הדבר לא צוין בתחילת הדיון. המסמך אליו הפנה נציג המבקשת אכן חסוי אך הדבר היה קשור לשאלה שהוצגה.

**ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ד, 21/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**גיל דניאל, סגן נשיא**

[פרוטוקול הושמט]

## החלטה

בצדק הקשה הסנגור מדוע המענה לשאלה שהוצגה עדיין יכולה לשבש את החקירה שעה שלכאורה פעולות החקירה שנותרו לביצוע אינן ניתנות לשיבוש על ידי החשוד. לאחר שנציג המבקשת הפנה את בית המשפט לפרט מסוים המצוי בתיק, הרי ששוכנעתי כי אין מקום לחייב במתן מענה, הואיל ואכן יהיה בכך כדי להביא לשיבוש של החקירה או לפגוע באינטרס ציבורי אחר.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ד, 21/01/2014 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

## החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרו של המשיב, לצורך השלמת חקירה, כאשר למשיב מיוחסת עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית.

ביום 20.1.14 בשעות הערב נערך חיפוש בביתו של המשיב. החיפוש נערך ללא צו חיפוש של בית המשפט.

עם זאת, במידה וביום א', מועד בו תסתיים תקופת המעצר עליה אורה, טרם תתקבל תשובה לגבי בדיקה זו, יהיה מקום לשקול האם ראוי להאריך מעצר רק בעטייה. בשלב זה, אין צורך בהחלטה בעניין הואיל וכאמור פעולת החקירה המהותית הינה קבלת חוות דעת מעבדת הסמים.

אשר על כן אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום א' 26.1.14 בשעה 11:00.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ד, 21/01/2014 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל, סגן נשיא